
 

 

UCHWAŁA NR XIV/115/20 

  RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Dwór na 2021 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Rusiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/115/20 

 Rady Gminy Nowy Dwór  

z dnia  29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK 

 

Lp.  Tematy posiedzenia, kontroli  Okres realizacji  

1.  1) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności 

Gminnej Komisji Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi za 2020r.  

2) Rozpatrzenie sprawozdania z wysokości 

osiągniętych średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę.  

3) Rozpatrzenie  projektów uchwał w sprawach 

bieżących  

 

 

 

 

I kwartał .  

2.  1) Przyjęcie raportu o stanie gminy  

2) Rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2020 r.oraz udzielenie lub 

nieudzielenie absolutorium Wójtowi.  

3) Rozpatrzenie  projektów uchwał w sprawach 

bieżących.  

 

II kwartał   

3.  1) Rozpatrzenie realizacji budżetu gminy za I-sze 

półrocze 2021 r.  

2) Ocena stanu realizacji zobowiązań podatkowych 

za I-sze półrocze 2021 roku. 

3) Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach 

bieżących 

 

 

 

III kwartał   

4.  1) Rozpatrzenie ostatecznej wersji budżetu gminy 

na 2022 rok. 

2) Przygotowanie sprawozdania z działalności 

Komisji Rewizyjnej za 2021r.  

3) Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2022 r.  

4) Rozpatrzenie  projektów uchwał w sprawach 

bieżących 

 

 

IV kwartał   



 

 

5.  1) Inne zadania zlecone przez Radę Gminy w 

zakresie kontroli gminnych jednostek 

organizacyjnych gminy.  

W ciągu roku 2021r.  

6. 1) Bieżąca praca Wójta Gminy  Raz na kwartał 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Rusiecki 

 


	Załącznik  do Uchwały Nr XIV/115/20
	Rady Gminy Nowy Dwór
	z dnia  29 grudnia 2020 r.

